
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 868237

Prodej bytu 1+kk v Loučné nad Desnou
78811, Loučná nad Desnou

3 120 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Jurečková Šárka
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 1+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 21 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: D - Nevyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji apartmán – bytovou jednotku o velikosti 1+kk a výměře 22 m2, která
se nachází v 1. patře apartmánového, cihlového domu, přímo ve Ski areálu Kouty v Jeseníkách. Jedná se o pokoj s
vybaveným kuchyňským koutem, předsíň s vestavěnou skřínía koupelnu se sprchovým koutem, toaletou a umyvadlem.
V přízemí domu je prostorná lyžárna - kolárna, kde má každý byt svou vlastní kóji o velikosti cca 2 m2 a jsou tam k
dispozici elektrické sušáky na boty. Výhodou jsou nízké poplatky. Cena zahrnuje i nábytek a vybavení. Vhodné jak pro
vlastní potřebu, tak i na investici, jelikož se zde nabízí možnost zajištění pronájmů, provozovatelem areálu, a
následného kompletního servisu. Atraktivní lokalita chráněné krajinné oblasti Jeseníků, která nabízí mnoho
rekreačního a sportovního vyžití. Nemovitost je možné financovat úvěrem, který vám v případě zájmu rádi vyřídíme.
Pro více informací neváhejte kontaktovat makléře.


